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Nóż Helle Nordlys FG

Cena brutto 619,59 zł

Cena netto 503,73 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy togo__1671

Kod EAN 7023892006717

Opis produktu
Przez ostatnie dwa lata ciężko pracowaliśmy w Helle, aby stworzyć, naszym zdaniem, najlepszy, wszechstronny nóż
outdoorowy. Jeszcze zanim wypuściliśmy Norda, wiedzieliśmy, że chcemy stworzyć mniejsze rodzeństwo. Coś, co zachowało
możliwości wielu chwytów i zachowało praktyczny kształt ostrza naszej maszyny do bushcraftu, ale było mniejsze, lżejsze i
dlatego łatwiejsze do zabrania na codzienne przygody.

Dlatego jesteśmy bardzo dumni, że możemy zaprezentować Nordlys. Nordlys oznacza po norwesku zorzę polarną (Aurora
Borealis). Lys oznacza zarówno światło, jak i piękno. To dobrze reprezentuje Norda. Zachowuje wszystkie innowacyjne funkcje
swojego większego rodzeństwa, ale pakuje je w znacznie mniejsze opakowanie. Rękojeść Nordlys o długości 12,4 cm jest o 1,3
cm krótsza niż w modelu Nord, ale nadal zapewnia miejsce na chwyt przedni do drobniejszych cięć i rękojeść z głowicą
podczas siekania.

Nordlys FG posiada cieńsze ostrze (2,1 mm) niż klasyczny Nordlys. Różnią się także szlifem - Nordlys posiada szlif
skandynawski, a wersja FG charakteryzuje się pełnym, płaskim szlifem. Sama klinga została wykonana ze stali Sandvik 12C27.
Nóż jest w tym wydaniu lżejszy - jego waga to 116 gram.

W ciągu ostatnich kilku lat sami testowaliśmy Nordlys podczas długich i krótkich wędrówek, biwakowania i bushcraftu.
Nordlys`em przygotowywaliśmy jedzenie, robiliśmy rozpałkę do ogniska, rzucaliśmy iskry z żelaznych prętów, ostrzyliśmy
kije, i wiele, wiele więcej. Wysłaliśmy go do naszych ambasadorów i innych testerów produktów, którzy zrobili to, co lubią.
Opinie były jednolite: dzięki Nordlys otrzymujesz nóż, który dobrze radzi sobie ze wszystkim, w co go rzucisz, a jednocześnie
nie powoduje uczucia ciężkości na pasku podczas przemieszczania się z punktu A do B. W związku z tym nasz nowy Nóż jest
dobrym wyborem dla każdego, kto lubi wychodzić na zewnątrz z nożem na pasku, ale pragnie mieć nóż, który poradzi sobie
również z cięższymi zadaniami, takimi jak rąbanie gałęzi i przygotowywanie podpałki.
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